
RFJPUBBI- ICA ITALIANA

R E G I O N E  S I C I L I A N A
Assessorato Regionale della Famiglia, delle politiche Sociali e del Lavoro

D i p a r t i m e n t o  R e g i o n  a  l e  d e l  l _ a v o r o
Servizio XXIV Direzione Territoriale del Lavoro di palermo

Via Maggiore Toselli. :,1- sor,t: pAr.rjRMo
(Teì :  091707 t038)

email : ippac00@regione.sicilia.it

RUDL n.

Codice fiscale 80012000E26
Partita lya 02711070827

O XXIV
Conti)

Il Dirigente der Sc.vizio Direzione Territoriare <rcr Lavoro di parermo

VISTO lo Statuto della Regionc Siciliana:
VISTO il D.PR. n.76l791
VISTA la Legge n.68 del 02 marzo 1999;
VISTA la Legge Regionalc n.24 del 2000:
VISTO il Decreto Assessorialc n.69 del 30 marzo 2001 :
VISTA la Legge n. 247 del 24 dicembre 2007:
VISTA la richiesta di convenzione dcl2311112015 avanzata dall'aziencla Overall Service S.r.L.:
VISTI gl ia l r i  d 'u f f ic io;
RITENUTO di dover approvarc la Convenzione de qua:

DECRETA
(art.unico)

E'approvata e resa esecutiva nel testo allegato al presente decrcto di approvazione della convenzione del
02/1212015 stipulata ai sensi dell'art.ll della Legge n.68/99 concemente le modalità d,assunzronc, da parte
della Overall Service S.r'L. dell' unità disabili per la quale, alla data odiema, non sussiste il relativo
obbligo in applicazione della medesima lescc.

- . \  À  S  ;  / -
\ -/^\ a- ,/-a:-'X:Xn*


